
Приказ №68 «А» 

по МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №43» г. Брянска 

от 13.03.2012г. 

 

«О создании школьного  

спортивного клуба «Орлик»» 

  

 На основании решения педагогического Совета №3 от 13.02.2012г. 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №43» г. Брянска, в соответствии с 

методическими рекомендациями Министерства образования науки 

Российской Федерации, Министерства спорта, туризма и молодежной 

политики Российской Федерации по созданию и организации деятельности 

школьных спортивных клубов, в целях реализации Стратегии развития 

физической культуры и спорта в Российской Федерации на период до 2020 

года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №43» г. Брянска 

школьный спортивный клуб «Орлик». 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Орлик». 

3. Утвердить следующий состав Совета школьного спортивного клуба 

«Орлик»: 

 Дмитрикова З.Н. – учитель физкультуры, председатель школьного 

спортивного клуба «Орлик»; 

 Ильинская Т.М. – учитель начальных классов, заместитель 

председателя школьного спортивного клуба «Орлик»; 

 Иваничкин С.И. – инструктор по спорту ЦВР г. Брянска. 

 

4. Члены Совета, обучающиеся в 1-10 классах (список прилагается). 

 

 

  Директор школы     В.И. Маршеня 

 

 

 

 

 

 

 


